
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 69821043

Data publicarii 30.05.22

Coduri CPV 39220000-0

Pretul estimativ: 7.604,89 RON - 7.604,89 RON

Descriere: Caserola din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax =34.00 LEI X 130 SET = 4,420.00 LEI Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax =11.55 LEI X 120SET = 1,386.00 LEI Capac carton pentru bol supa 12/16 oz, 80 buc/pac,15 pac/bax = 22.11 lei x 60 set = 1,326.60 lei Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax= 67.47 lei x 7 set = 472.29 lei TOTAL 7,604.89
